Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 – Caixa Postal 51 – CEP 85601-030

CNPJ 77.816.510/0001-66 / e-mail: licitacao@franciscobeltrao.pr.gov.br – Telefone: (46) 3520-2103  Página 1

       AVISO DE RESULTADO E ADJUDICAÇÃO

O Pregoeiro designado através da Portaria nº 381/2015 de 23 de setembro de 2015, com base
na Lei Federal 8.666/93 e legislação complementar, torna público o resultado da Licitação:
MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 116/2016 – Processo nº 504/2016.

OBJETO: Contratação de serviços para fornecimento de refeições, locação de mesas e
cadeiras e aquisição de produtos para viabilizar a realização do Festival Municipal de Xadrez e
Tênis de Mesa.

CRITÉRIO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: menor preço por LOTE.

Passado o prazo recursal, torna-se publica a homologação do procedimento licitatório em
epigrafe e adjudicação do objeto a(s) empresa(s): ADELSON MATHIAS & CIA LTDA - ME,
ALLPER COMERCIAL EIRELI – ME e MAURO JOSE MARTINELLO - ME.

EMPRESAS VENCEDORAS
1. ALLPER COMERCIAL EIRELI – ME - CNPJ: 24.547.906/000199.LOTE 001 R$ 8.580,22.

2. MAURO JOSE MARTINELLO – ME - CNPJ: 07.576.497/000130. LOTE 002 R$ 3.400,00

3. ADELSON MATHIAS & CIA LTDA – ME - CNPJ: 08.386.792/000196. LOTE 003 R$  13.398,00.

VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO R$ 25.378,22 (vinte e cinco mil trezentos e setenta e oito reais e
vinte e dois centavos).

Francisco Beltrão, 22 de agosto de 2016.

ANTONIO CANTELMO NETO
PREFEITO MUNICIPAL